
2023 年 2 月 28 日 

キッズウェル・バイオ株式会社 
取締役 谷 匡治 

取締役 栄木 憲和 

取締役 千葉 彩 

 

株主の皆様へ 
 

本日、2023 年２月 28 日開催の臨時株主総会（本総会）において株主提案である「取締役１名選任」議案が
否決されました。 

 
本総会において、当社の⾒解にご賛同いただき深く感謝いたします。 
また、あらためて、株主の皆様からの日頃からのご支援、誠にありがとうございます。 
 
私共、キッズウェル・バイオ取締役会は、厳しいマクロ環境の中でも当社を支え続けてくださる株主、患者様やそのご家

族、医療関係者及び従業員の皆様のためにも、短期的な事業成果の達成を追求しつつ、他⽅、⻑期的な事業の安
定的成⻑を⾒据えた戦略を推進し、一日でも早い新たな治療薬・治療法の提供が重要であると実感しております。その
上で、細胞治療、バイオシミラー、バイオ新薬の３事業をベースに当社が掲げる中期経営計画-KWB2.0-を着実に進
めてまいる所存です。 

 
当社は、「こどもの⼒になること。こどもが⼒になれること。」の考えのもと、患者様とそのご家族が幸せに明るく暮らすこと

ができる社会の実現をめざしてまいります。 
 
取締役会、執⾏役員及び従業員が一丸となり尽⼒してまいりますので、今後も皆様のご理解とご支援賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 


